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Zyra e Kryetarit né bashképunim me Drejtoring pér Financa dhe Buxhet me rastin a planifikimit
t& buxhetit pér vitin 2027,do t& organizojé dégjimet buxhetore me qytetaré dhe grupet e interesit

né kéto lokalitete si mé poshté:

ORARI I TAKIMEVE ME QYTETARE DHE GRUPE TE INTERESIT

Nr. | FSHATI-QYTETI VENDI DITA DATA ORA
1. | HODONOC SHFMU *“Xhavit E mérkuré | 01.07.2026 | 19:00
Ahmeti”
2. | ROGANE SHFMU “Metush E mérkuré | 01.07.2026 | 20:00
Krasniqi”
3. | TOPANICE SHFMU “Rexhep E enjte 02.07.2026 | 19:00
Mala
4, KORETIN SHFMU “Avdullah E enjte 02.07.2026 | 20:00
Krashnica Presheva”
5. | DESIVOJCE SHFMU “Kadri E premte 03.07.2026 | 13:30
Zeka”
6. | SHIPASHNICE E SHFMU “Sadri E premte 03.07.2026 | 19:00
POSHTME Misimi”
7. SHIPASHNICE E SHFMU “Sadri E premte 03.07.2026 | 20:00
EPERME Misimi”
8. | HANDI-KOS,KRYQI | Shtépia e Kulturés E héné 06.07.2026 | 10:00
I KUQ DHE
SHOQATA E TE
VERBERVE-
KAMENICE
9. | TE RINJTE- Parku teknologjik E héné 06.07.2026 | 13:00
KAMENICE
10. | AINOC SHFMU”Desanka E héné 06.07.2026 | 19:00
Maksimovic “




11 | KRILEVE/STREZOC | SHFMU “Idriz E héné 06.07.2026 | 20:00
Seferi”

12 | DAJKOC SHFMU “17 Shkurti” | E marte 07.07.2026 | 19:00

13. | MUCIVERC SHFMU “17 Shkurti” | E marte 07.07.2026 | 20:00

14. | KOPERNICE SHFMU E mérkuré | 08.07.2026 | 19:00
“Skenderbeu”

15. | HOGOSHT SHFMU“Skéndérbeu” | E mérkure | 08.07.2026 | 20:00

16. | BERIVOICE SHFMU “Desanka E enjte 09.07.2026 | 19:00
Maksimovic”

17. | BUSAVATE SHFMU “Hasan E enjte 09.07.2026 | 20:00
Prishtina”™

18. | KARACEVE E SHFMU “Asllan E premte 10.07.2026 | 19:00

POSHTME Thagi”
19. | KARACEVE E Salla e fshatit E premte | 10.07.2026 | 20:00
EPERME

20. | PETROC SHFMU “Xhelal E héné 13.07.2026 | 20:00
Sopi”

21. | GRUPII GRAVE RESTORANT E marte 14.07.2026 | 20:00
KONAKU

22. | GRUPII GRAVE RESTORANT ODA E mérkure | 15.07.2026 | 19:00

23. | GRUPII GRAVE RESTORANT E mérkure | 15.07.2026 | 20:00
OXIGJEN

24. | GRUPII GRAVE RESTORANT E enjte 16.07.2026 | 20:00
MULLINGIJIU

) HOGOSHT

25. | KAMENICE Salla e Kuvendit E premte |17.07.2026 | 19:30

Komunal

Ftoheni qé té jepni mendimet e juaja pér propozime dhe prioritete né ményré qé té

pérfshihen né planin buxhetor.

Zgriyt ka vleré. Pjesémarrja jote bén ndryshimin!
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